

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Ugeavisen Vestfyn ApS

Møllevej 2

5592 Ejby

CVR-nr. 32 08 63 49

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2017

Godkendt på generalforsamlingen:

2115 2018

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af Ugeavisen Vestfyn, tryksager og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 32.382 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også overskud i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	791.389	858.549
2 Personaleomkostninger	-647.487	-862.849
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	143.902	-4.300
3 Afskrivninger	-87.703	-87.898
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	56.199	-92.198
4 Finansielle indtægter	2.866	48.215
5 Finansielle omkostninger	-17.501	-21.551
	-14.635	26.664
RESULTAT FØR SKAT	41.565	-65.534
6 Skat af årets resultat	-9.183	24.551
ÅRETS RESULTAT	32.382	-40.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	32.382	-40.983
Disponeret i alt	32.382	-40.983

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
7 Goodwill	150.000	225.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
7 Driftsmidler	2.816	5.632
ANLÆGSAKTIVER I ALT	152.816	230.632
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.661	226.969
Tilgodehavende moderselskab	17.970	0
8 Udskudt skatteaktiv	20.042	49.434
	239.673	276.403
LIKVIDE BEHOLDNINGER	64.675	800
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	304.348	277.202
AKTIVER I ALT	457.164	507.834

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017PASSIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
EGENKAPITAL:		
9 Anpartskapital	150.000	150.000
10 Overført resultat	-32.106	-64.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	117.895	85.513
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditorer	117.957	122.998
Kassekredit.....	0	91.091
Gæld moderselskab	0	2.239
Anden gæld	221.312	205.993
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	339.269	422.321
PASSIVER I ALT	457.164	507.834

11 Sikkerhedsstillelser, leasing- og eventualforpligtelser.

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Seelskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	576.919	784.346
Andre sociale omkostninger m.v.	70.568	78.503
	<u>647.487</u>	<u>862.849</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	75.000	75.000
Driftsmidler	2.816	2.816
Småanskaffelser	9.887	10.082
	<u>87.703</u>	<u>87.898</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Øvrige finansielle indtægter	2.866	48.215
	<u>2.866</u>	<u>48.215</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Øvrige finansielle omkostninger	17.501	21.551
	<u>17.501</u>	<u>21.551</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat (refusion i sambeskatning)	-20.209	-17.225
Udskudt skat	29.392	-7.326
	<u>9.183</u>	<u>-24.551</u>

NOTER2017
Kr.**7. IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Goodwill	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	750.000	321.271
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	750.000	321.271
Afskrivninger primo	525.000	315.639
Årets afskrivninger	75.000	2.816
Afskrivninger ultimo	600.000	318.455
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	150.000	2.816
	2017	2016
	Kr.	Kr.

8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	-49.434	-42.108
Årets regulering	29.392	-7.326
Saldo ultimo.....	-20.042	-49.434

9. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	150.000	150.000
-----------------------	---------	---------

Selskabet indskudskapital er forhøjet med 25.000 kr. i år 2012.

Anpartskapitalen består af 300 stk. anparter a 500 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

10. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-64.487	-23.504
Overført jf. resultatdisponering	32.382	-40.983
Saldo ultimo.....	-32.106	-64.487

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASING- OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 500.000 kr. i selskabets aktiver.

Selskabet har indgået en uopsigelig leasingaftale på en Canon maskine, som løber til 1/6 2019. Restforpligelsen udgør pr. status 20.490 kr.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 27.000 kr. overfor en leverandør.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bræmer & Løhdorf ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.